
ZARZĄDZENIE Nr 23

Dyrektora Wrzesińskiego Ośrodka Kultury we Wrześni

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie: ustalenia dna wolnego od pracy

Na podstawie Art. 130 § 2 Kodeksu pracy oraz § 10 Regulaminu pracy Wrzesińskiego Ośrodka

Kultury we Wrześni zarządza się,  co następuje: 

§ 1

Dzień 2 stycznia 2024 r.  ustala się dniem wolnym od pracy we Wrzesińskim Ośrodku Kultury

w zamian za święto 6 stycznia 2024 r. (Święto Trzech Króli) przypadające w sobotę.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Dyrektora 

/-/ Anna Olkowska 

Zastępca Dyrektora 

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury


	§ 2

